
名称

場所

種別 工期

 平成２４年度工事に係る入札及び契約に関する公表

 公表日：24.11.1  更新日： 当初

 (改良24-2)3-17-3-11-1号線他水道管仮設工事 施工年度  平成24年度

 加茂２丁目地内 工事担当課 上下水道課

管工事  契約締結日～24.12.20 契約者 有限会社熊取工房

概要

 【仮設管工事】HIVP管据付工φ50　L＝135.9m
 仮設給水管設置工φ20～13　17箇所
 【配水管工事】DIP-NS管据付工φ75　L＝14.0m
 ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁据付工　φ75  1箇所
 不断水分岐設置工　φ100～φ75　1箇所

住所  高石市東羽衣７丁目１番８号

契約日  24.11.1

 入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時  24.10.31　 10:30

 指名・随意契約理由  施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
 ・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

 予定価格（税抜） \2,668,000  最低制限価格（税抜） \2,134,000

 落札金額（税抜） \2,134,000  契約金額（税込） \2,240,700

入札結果

業者名 第１回入札金額（税抜） くじによる抽選の結果 備考

有限会社大倉水道工業所 不参加

株式会社亀岡建設 ¥2,134,000 

有限会社熊取工房 ¥2,134,000 落札

株式会社阪口組 ¥2,134,000 

中山建設株式会社 ¥2,134,000 

 有限会社ヒロカンパニー ¥2,134,000 

有限会社大倉水道工業所は「(改良24-3)二級河川芦田川改修工事（万成橋上下流）に伴う水道管復旧工事（その１）」の落札業者の為不参加

 第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

 第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

 平成２４年度工事に係る入札及び契約に関する公表

 公表日：24.11.5  更新日： 当初

(改良24-3)二級河川芦田川改修工事（万成橋上下流）に伴う水道管復旧工事（その１） 施工年度  平成24年度

 東羽衣７丁目地内 工事担当課 上下水道課

管工事  契約締結日～25.2.8 契約者 有限会社大倉水道工業所

概要

 【配水管工事】
 DIP管据付工φ250　L＝50.3m   φ100　L＝5.6m
 ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁据付工　φ250  3箇所  φ100  2箇所
 排水栓設置工　φ75　1箇所
 【仮設管撤去工事】DIP管撤去工φ250　L＝75.5m
 HIVP管撤去工　φ50　L＝1.5m

住所  高石市千代田６丁目１４番１７号

契約日  24.11.5

 入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時  24.10.31　 10:00

 指名・随意契約理由  施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
 ・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

 予定価格（税抜） \7,134,000  最低制限価格（税抜） \5,707,000

 落札金額（税抜） \5,707,000  契約金額（税込） \5,992,350

入札結果

業者名 第１回入札金額（税抜） くじによる抽選の結果 備考

有限会社大倉水道工業所 ¥5,707,000 落札

株式会社亀岡建設 ¥5,707,000 

有限会社熊取工房 ¥5,707,000 

株式会社阪口組 ¥5,707,000 

中山建設株式会社 ¥5,707,000 

 有限会社ヒロカンパニー ¥5,707,000 

 第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

 第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

 平成２４年度工事に係る入札及び契約に関する公表

 公表日：24.11.14  更新日： 当初

 3-17-8-11号線管布設工事（面整備） 施工年度  平成24年度

 東羽衣３丁目地内 工事担当課 上下水道課

土木一式  契約締結日～25.3.29 契約者  ファミリー庭園株式会社

概要

 【管布設工】開削工（雨水）φ400～φ300 L=89.00
 ｍ （汚水）φ200 L=92.10ｍ　【人孔築造工】雨水
 人孔 3箇所 汚水人孔 4箇所【桝設置工】雨水桝
 25箇所　汚水桝　25箇所　【舗装工】一式　　【付
 帯工】一式

住所  高石市取石３丁目９番５５号

契約日  24.11.14

 入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時  24.11.12　10:00

 指名・随意契約理由  施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
 ・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

 予定価格（税抜） \15,985,000  最低制限価格（税抜） \12,788,000

 落札金額（税抜） \12,788,000  契約金額（税込） \13,427,400

入札結果

業者名 第１回入札金額（税抜） クジによる抽選の結果 備考

株式会社今重舗道 辞退

三栄工業株式会社 \12,788,000

株式会社高橋建設 辞退

西日本建設有限会社 \15,985,000

 ファミリー庭園株式会社 \12,788,000 落札

泉北興産株式会社 \12,788,000

 株式会社フジタ \12,788,000

 第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

 第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

 平成２４年度工事に係る入札及び契約に関する公表

 公表日：24.11.28  更新日： 当初

 南海中央線道路整備附帯設備工事（その１） 施工年度  平成24年度

 加茂１、２丁目地内 工事担当課 街路河川課

機械器具設置工事  契約締結日～25.3.25 契約者  ㈱水処理管理センター

概要

 濾過循環設備工　一式　　循環設備配管工　一式
 貯水槽工　一式　　電気配線工　一式
 付帯工　一式

住所  大阪市北区南森町１－４－１０

契約日  24.11.28

 入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時  24.11.26　10:00

 指名・随意契約理由  施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
 ・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

 予定価格（税抜） \48,615,000  最低制限価格（税抜） \38,892,000

 落札金額（税抜） \45,000,000  契約金額（税込） \47,250,000

入札結果

業者名 第１回入札金額（税抜） 備考

 アクアテックサラヤ㈱ 辞退

 荏原テクノサーブ㈱大阪支社 辞退

 OESアクアフオーコ株式会社 辞退

 ㈱カンキョウ 辞退

 関西トースイ㈱ 辞退

 クボタ機工㈱大阪支店 辞退

 新明和アクアテクサービス㈱関西センター 辞退

住友重機械エンバイロメント㈱上下水プラント総括部大阪支店 辞退

 ㈱ダイキアクシス大阪支社 辞退

 ドリコ株式会社大阪支店 辞退

 ㈱水処理管理センター \45,000,000 落札

株式会社森田鉄工所大阪営業支店 辞退

 ㈱山添電気 辞退

 ローレル㈱ 辞退

 第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

 第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

 平成２４年度工事に係る入札及び契約に関する公表

 公表日：24.7.9  更新日：24.11.12 変更

 3-17-3-4A号線他管布設工事（面整備） 施工年度  平成24年度

 加茂２丁目地内 工事担当課 上下水道課

土木一式  契約締結日～25.1.31 契約者 株式会社阪口組

概要

 【管布設工】φ250～φ700 （雨水）L=372.70ｍ
 （汚水）L=171.90ｍ
 【人孔築造工】雨水人孔 15箇所 汚水人孔 8箇所
 【桝設置工】雨水桝　15箇所　汚水桝　10箇所
 【付帯工】一式

住所  高石市千代田５－２－１３

契約日  24.7.9

 入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時  24.7.6　10:00

 指名・随意契約理由  施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
 ・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

 予定価格（税抜） \34,627,000  最低制限価格（税抜） \27,701,000

 落札金額（税抜） \27,701,000  契約金額（税込） \29,086,050

入札結果

業者名 第１回入札金額（税抜） クジによる抽選の結果 備考

泉北興産株式会社 \27,701,000

 有限会社ヒロカンパニー \27,701,000

 株式会社フジタ \27,701,000

株式会社阪口組 \27,701,000 落札

株式会社高橋建設 辞退

中山建設株式会社 \27,701,000

西日本建設有限会社 辞退

 ファミリー庭園株式会社 \27,701,000

 第１回変更契約

変更後工期  25.1.31 概要

変更後契約金額 \30,114,000  既設ブロック塀、浄化槽、基礎コンクリート、雑排水管
 の撤去処分　　雨水桝１箇所増　　汚水桝1箇所減　　舗
装面積減変更契約日  24.11.12

 第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

 平成２４年度工事に係る入札及び契約に関する公表

 公表日：24.9.20  更新日：24.11.19 変更

 (整備24-3)南海中央線配水管整備工事 施工年度  平成24年度

 加茂１、２丁目地内 工事担当課 上下水道課

管工事  契約締結日～24.11.30 契約者  有限会社北口設備　高石営業所

概要

 DIP-NS形管据付工φ300　L＝566.7m　φ150　21.7m  φ
 100　18.2ｍ　φ75　25.4ｍ  不断水分岐設置工φ150×
 φ150　1箇所　φ100×φ100　1箇所　ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁据付
 工φ300～φ75　15箇所　排水栓設置工φ75　2箇所　ｽﾄｯ
 ﾊﾟｰ設置工φ150　1箇所  消火栓設置工　φ75　3箇所
 非常用給水栓設置工　φ75　2箇所  給水管設置工　φ40
 ～φ20　10箇所

住所  高石市取石２丁目４５番１６号

契約日  24.9.20

 入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時  24.9.18  10:00

 指名・随意契約理由  施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
 ・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

 予定価格（税抜） \24,749,000  最低制限価格（税抜） \19,799,000

 落札金額（税抜） \19,799,000  契約金額（税込） \20,788,950

入札結果

業者名 第１回入札金額（税抜） くじによる抽選の結果 備考

有限会社大倉水道工業所 ¥19,799,000 

株式会社亀岡建設 ¥19,799,000 

 有限会社北口設備　高石営業所 ¥19,799,000 落札

有限会社熊取工房 ¥19,799,000 

株式会社阪口組 ¥19,799,000 

 株式会社サンダ管工 ¥19,799,000 

中山建設株式会社 ¥19,799,000 

 有限会社ヒロカンパニー ¥19,799,000 

 第１回変更契約

変更後工期  24.11.30 概要

変更後契約金額 \22,122,450  DIP-NS形管据付工φ300　L＝1.5m　φ150　3.2m  φ100
 1.3ｍ　φ75　6.6ｍ  給水管設置工　φ40～φ20　3箇所
追加変更契約日  24.11.19

 第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日


